
 

Sør-Hålogaland bispedømmes misjonssolidaritetsaksjon  
                     under korona-pandemien -  Pinse 2020 - St. Hans 2020 
 

Hvordan kan vi gjennomføre aksjonen «Sammen som kirke i hele verden»  

i våre menigheter i Sør Hålogaland: 

Vi henviser til biskopens vedlagte brev til menighetene til Sør Hålogaland vedr aksjonen. 

Målet med aksjonen:  

At hver menighet i Sør-Hålogaland bispedømme bidrar til misjonsaksjonen gjennom informasjon og 

innsamling til sitt misjonsprosjekt eller direkte til en av organisasjonene knyttet til samarbeidet 

menighet og misjon (SMM). (Se organisasjonene under samt www.kirken.no/smm) 

Tidsrom for aksjonen:  

Pinse 2020 - St.Hans 2020 

Ideer til tiltak i lokalmenighetene: 

 Gjennomfør innsamling og informasjon gjennom de digitale eller fysiske tiltakene dere 

allerede har i menigheten. 

 Bruk menighetens nettside, facebookside og andre ressurser for å gjør aksjonen kjent.  

Her kan også brevet fra biskopen vedr aksjonen brukes. 

 Bruk ofring, engangsdonasjon og /eller andre kreative tiltak 

 Ofring: Bruk gudstjenesten til å informere om misjonsprosjekt eller misjonstiltak dere vil 

støtte. Informasjon om misjonsorganisasjonenes arbeid finnes på www.kirken.no/smm 

 Bygg opp en enkel innsamlings- og informasjonsaksjon knyttet til den enkelte menighets 

misjonsprosjekt rettet mot utfordringen fra korona-epidemien. 

 Hovedverktøyene for aksjonen kan være bruk av VIPPS og Facebook-innsamling.  

 Innsamlingsaksjonen har en egen nettside på www.kirken.no/smm. Her finnes oversikt over 

misjonsorganisasjonene og kontonummer som kan brukes. Menigheter som gir til sitt 

misjonsprosjekt kan bruke samme kontonummer som dere vanligvis bruker.  

Husk å merke innbetaling: «Sammen som kirke i hele verden» 

 Via nettsiden kan dere rapportere inn hvilke tiltak dere har gjort (ofring etc.) 

 Under «Sammen som kirke i hele verden» finner dere: 

o liturgiske ressurser,  

o informasjon om misjonsorganisasjonene og kontoer som kan brukes m.m. 

o Informasjon om aksjonen legges også ut på hjemmesiden til Sør Hålogaland 

bispedømme: www.kirken.no/shbd 
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Nå har menigheten mulighet til å fokusere på menighetens misjonsavtaler og aktualisere 

misjonsavtalene dere har i den lokale menigheten. 

Initiativ og ideer deles gjerne menighetene mellom. Vårt ønsker er at engasjementet skal blomstre! 

Det er bare å ta kontakt med ansvarlig for misjon og internasjonalt arbeid ved Sør-Hålogaland 

bispedømmekontor, Brita Bye, bb698@kirken.no; tlf. 90 72 49 27                                                      

Ønsker dere lykke til! 

Brita Bye 

Rådgiver diakoni, misjon/ internasjonalt samarbeid og samisk kirkeliv 

Den norske kirke 

Sør-Hålogaland bispedømmeråd 

Tlf +47 90 72 49 27 

Mail: bb698@kirken.no 
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